



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/0369/2020

Sosnowiec, 13 lutego 2020 roku

Wojam Sp. z o. o.
ul. Spółdzielcza 9/36
05-300 Mińsk Mazowiecki
przetargi@wojam.pl

Dotyczy	Zapytania ofertowego	poniżej 30 tysięcy EURO
Zamawiający	MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	DOSTAWY (SPRZEDAŻY WRAZ Z TRANSPORTEM) MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO SAMOCHODÓW I SPRZĘTU BĘDĄCEGO W UŻYTKOWANIU MZUK - SOSNOWIEC W ZAKRESIE OLEJÓW SILNIKOWYCH, HYDRAULICZNYCH, PRZEKŁADNIOWYCH, PŁYNÓW HAMULCOWYCH, DO SPRYSKIWACZY, SMARÓW I ŚRODKÓW PENETRUJACYCH.	ZO 11 /2020

W dniu 13 lutego 2020 roku, wpłynęło drogą elektroniczną pytanie dotyczące wszczętego postępowania o numerze referencyjnym ZO 11/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

W nawiązaniu do opublikowanego ogłoszenia o zamówieniu publicznym nr ZO 11/2020 przesyłam kilka pytań związanych z wymaganym Asortymentem:

PYTANIE

POZ. 2 - Proszę o dopuszczenie oleju z klasa ACEA A3/B3 (norma A2/B2 nie jest już obecnie stosowana).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza olej klasy ACEA A3/B3.

PYTANIE:

POZ. 3 - W opisie zawarto informację, że jest to olej do silników diesla samochodów ciężarowych marki MAN.

W opisie natomiast zawierają państwo API CI-4/SL (SL dotyczy silników benzynowych), oraz ACEA: E7, E5, E3, **B4, B3, A3** (normy B4, B3 dotyczą samochodów osobowych diesla a norma A3 silników benzynowych).

Wnoszę o rezygnację z zapisów **SL oraz B4, B3 i A3**.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzulk.sosnowiec.pl
tel. (32) 291 79 22, 266 44 76
e-mail: sekretariat@mzulk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

PYTANIE:

POZ. 4, 5 i 6 - w opisie normy ACEA: A3/B3 A3/B4 - czy wystarczy aby olej spełniał jedno z wymaganych czy koniecznie musi spełniać obydwie?

ODPOWIEDŹ:

Olej musi spełniać wymagania obu norm przywołanych w postępowaniu.

PYTANIE:

POZ. 7 - proszę o doprecyzowanie wymaganej wielkości opakowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający doprecyzowuje - wielkość opakowania to 20 litrów.

PYTANIE:

POZ 29, 30, 34 i 35 - proszę o dopuszczenie smarów w opakowaniach 9kg. Obecnie wszystkie koncerny zmieniły wielkość opakowań z 10 na 9 kg.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza opakowanie o masie 9 kg.


PYTANIE:

Poz. 35 - proszę o dopuszczenie smaru o nazwie handlowej - Orlen Liten EPX 00.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza smar o nazwie Orlen Liten EPX 00.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł Ł Y D E K

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


Małgorzata Jandała